МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ (проект)
_______________                                                                                 №______

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 13.03.2006 № 14
«О жилищной комиссии муниципального

образования «Дубровское городское

поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области»

В соответствии с Областным законом №89-оз от 26 октября 2005 года «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», в целях обеспечения контроля за соблюдением прав граждан при рассмотрении вопросов, связанных с ведением учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставлением жилых помещений по договорам социального найма и жилых помещений специализированного жилищного фонда, а также оказанием содействия в улучшении жилищных условий граждан, Советом депутатов МО «Дубровское городское поселение» принято
РЕШЕНИЕ:

1. Изложить в новой редакции пункт 2 решения Совета депутатов № 128 от 09.11.2006. (далее «решение»):

«2. Утвердить следующий состав жилищной комиссии:

2.1. Председатель комиссии:  Заместитель главы администрации по вопросам строительства, энергетического комплекса и ЖКХ МО «Дубровское городское поселение»  – Яковлев И.А.

   2.2. Заместитель председателя комиссии:    ведущий специалист по общим вопросам ЖКХ, муниципального имущества, рынка и агропромышленного комплекса   администрации МО «Дубровское городское  поселение» - Башнин А.И.

   2.3. Секретарь жилищной комиссии с правом совещательного голоса:  главный специалист - ответственный секретарь административной комиссии  администрации МО «Дубровское городское поселение» - Беляева Е.П.

2.4. Члены жилищной комиссии:

Депутат Совета депутатов МО «Дубровское городское поселение» генеральный директор ОАО «Дубровский ВодоКанал»  - Ищенко С.А.;

Сотрудник   администрации МО «Дубровское городское поселение» по ЖКХ и благоустройству – Бугаев В.И.;

Генеральный директор ЗАО «ЖЭК» – Трошин А.И.;

Депутат Совета депутатов МО «Дубровское городское поселение» –

Поликарпов С.П.»

2.   Остальные положения решения остаются без изменений.

3.   Настоящее решение вступает в законную силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  заместителя председателя комиссии по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, экологии, здравоохранению, образованию, культуре и социальным вопросам – Пантюхина В.В.
Председатель Совета депутатов                                       Т.Г. Куликова